
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, Cité Jean Hientgen
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
BETTENDORF, Beim Schlass
BETTENDORF, Bei der Gemeng
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bleesbréck
GILSDORF, An der Kléck
GILSDORF, Bei der Schoul
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Walebroch
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Cactus
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Patton
ETTELBRUCK, J-F Kennedy
ETTELBRUCK, Ancienne Clinique
ETTELBRUCK, L.T. Salentiny
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
WARKEN, Chapelle
WARKEN, rue Bourschterbach
WARKEN, Cité Bourschterbach
WARKEN, Waarkdall
WARKEN, Waarkdall 6
WARKEN, rue de Welscheid
WARKEN, Centre d'Education Diff
WARKEN, Café Kaell
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière

2878

(

#

05:13
05:13
05:15
05:16
05:16
05:18
05:19
05:19
05:22
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:33
05:35
05:36
05:36
05:37
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:48
05:49

3238

(

#

06:13
06:13
06:15
06:16
06:16
06:18
06:19
06:19
06:22
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:33
06:35
06:36
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:48
06:49

3598

Õ

#

07:13
07:13
07:15
07:16
07:16
07:18
07:19
07:19
07:22
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:33
07:35
07:36
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:48
07:49

3598

Ó

#

07:13
07:13
07:15
07:16
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:34
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:43
07:45
07:45
07:46
07:47
07:49
07:49
07:50
07:51
07:52

3958

Õ

#

08:13
08:13
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:19
08:22
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:33
08:35
08:36
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:48
08:49

3958

Ó

#

08:13
08:13
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23
08:24
08:24
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:43
08:45
08:45
08:46
08:47
08:49
08:49
08:50
08:51
08:52

4318

Õ

#

09:13
09:13
09:15
09:16
09:16
09:18
09:19
09:19
09:22
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:33
09:35
09:36
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:49

4318

Ó

#

09:13
09:13
09:15
09:16
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:24
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:43
09:45
09:45
09:46
09:47
09:49
09:49
09:50
09:51
09:52

4678

#

10:13
10:13
10:15
10:16
10:16
10:18
10:19
10:19
10:22
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:33
10:35
10:36
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:48
10:49

5038

#

11:13
11:13
11:15
11:16
11:16
11:18
11:19
11:19
11:22
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:33
11:35
11:36
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:48
11:49

5398

#

12:13
12:13
12:15
12:16
12:16
12:18
12:19
12:19
12:22
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:33
12:35
12:36
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:49

5758

#

13:13
13:13
13:15
13:16
13:16
13:18
13:19
13:19
13:22
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:33
13:35
13:36
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Õ = samedis, dimanches et jours fériés
Ó = lu-ve jours ouvrables

Reisdorf - Diekirch - Ettelbruck113

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REISDORF, Bei der Gare
REISDORF, Cité Jean Hientgen
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
BETTENDORF, Beim Schlass
BETTENDORF, Bei der Gemeng
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bleesbréck
GILSDORF, An der Kléck
GILSDORF, Bei der Schoul
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Walebroch
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Cactus
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Patton
ETTELBRUCK, J-F Kennedy
ETTELBRUCK, Ancienne Clinique
ETTELBRUCK, L.T. Salentiny
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
WARKEN, Chapelle
WARKEN, rue Bourschterbach
WARKEN, Cité Bourschterbach
WARKEN, Waarkdall
WARKEN, Waarkdall 6
WARKEN, rue de Welscheid
WARKEN, Centre d'Education Diff
WARKEN, Café Kaell
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière

6118

#

14:13
14:13
14:15
14:16
14:16
14:18
14:19
14:19
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:33
14:35
14:36
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:48
14:49

6478

#

15:13
15:13
15:15
15:16
15:16
15:18
15:19
15:19
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:33
15:35
15:36
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:48
15:49

6838

Õ

#

16:13
16:13
16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:19
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:33
16:35
16:36
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49

6838

Ó

#

16:13
16:13
16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:24
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:43
16:45
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49
16:50
16:51
16:52

7198

Õ

#

17:13
17:13
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:19
17:22
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:33
17:35
17:36
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49

7198

Ó

#

17:13
17:13
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:24
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:43
17:45
17:45
17:46
17:47
17:49
17:49
17:50
17:51
17:52

7558

Õ

#

18:13
18:13
18:15
18:16
18:16
18:18
18:19
18:19
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:33
18:35
18:36
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49

7558

Ó

#

18:13
18:13
18:15
18:16
18:16
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:24
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:43
18:45
18:45
18:46
18:47
18:49
18:49
18:50
18:51
18:52

7918

#

19:13
19:13
19:15
19:16
19:16
19:18
19:19
19:19
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:33
19:35
19:36
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49

8278

#

20:13
20:13
20:15
20:16
20:16
20:18
20:19
20:19
20:22
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:33
20:35
20:36
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:49

8638

#

21:13
21:13
21:15
21:16
21:16
21:18
21:19
21:19
21:22
21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:31
21:32
21:33
21:33
21:35
21:36
21:36
21:37
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:49

8998

#

22:13
22:13
22:15
22:16
22:16
22:18
22:19
22:19
22:22
22:22
22:23
22:24
22:25
22:27
22:28
22:29
22:31
22:32
22:33
22:33
22:35
22:36
22:36
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:48
22:49

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Õ = samedis, dimanches et jours fériés
Ó = lu-ve jours ouvrables

Reisdorf - Diekirch - Ettelbruck113

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
WARKEN, Chapelle
WARKEN, rue Bourschterbach
WARKEN, Cité Bourschterbach
WARKEN, Waarkdall
WARKEN, Waarkdall 6
WARKEN, rue de Welscheid
WARKEN, Centre d'Education Diff
WARKEN, Café Kaell
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
ETTELBRUCK, L.T. Salentiny
ETTELBRUCK, Avenue Lucien Salentiny
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Prince Henri
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Cactus
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Walebroch
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bei der Gemeng
BETTENDORF, Beim Schlass
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
REISDORF, Cité Jean Hientgen
REISDORF, Bei der Gare

2795

(

#

04:59
05:00
05:00
05:02
05:02
05:03
05:04
05:06
05:06
05:07
05:07
05:08
05:09
05:09
05:10
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:26
05:26
05:27
05:29
05:29
05:30
05:31
05:32

3155

(

#

05:59
06:00
06:00
06:02
06:02
06:03
06:04
06:06
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09
06:09
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:26
06:27
06:29
06:29
06:30
06:31
06:32

3515

Õ

#

06:59
07:00
07:00
07:02
07:02
07:03
07:04
07:06
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:26
07:27
07:29
07:29
07:30
07:31
07:32

3515

Ó

#

06:59
07:00
07:00
07:02
07:02
07:04
07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:28
07:29
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34

3875

Õ

#

07:59
08:00
08:00
08:02
08:02
08:03
08:04
08:06
08:06
08:07
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:29
08:29
08:30
08:31
08:32

3875

Ó

#

07:59
08:00
08:00
08:02
08:02
08:04
08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:28
08:29
08:31
08:31
08:32
08:33
08:34

4235

Õ

#

08:59
09:00
09:00
09:02
09:02
09:03
09:04
09:06
09:06
09:07
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32

4235

Ó

#

08:59
09:00
09:00
09:02
09:02
09:04
09:05
09:06
09:06
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28
09:28
09:29
09:31
09:31
09:32
09:33
09:34

4595

#

09:59
10:00
10:00
10:02
10:02
10:03
10:04
10:06
10:06
10:07
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32

4955

#

10:59
11:00
11:00
11:02
11:02
11:03
11:04
11:06
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:29
11:29
11:30
11:31
11:32

5315

#

11:59
12:00
12:00
12:02
12:02
12:03
12:04
12:06
12:06
12:07
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:29
12:29
12:30
12:31
12:32

5675

#

12:59
13:00
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:06
13:06
13:07
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:29
13:29
13:30
13:31
13:32

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Õ = samedis, dimanches et jours fériés
Ó = lu-ve jours ouvrables

Ettelbruck - Diekirch - Reisdorf113

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
WARKEN, Chapelle
WARKEN, rue Bourschterbach
WARKEN, Cité Bourschterbach
WARKEN, Waarkdall
WARKEN, Waarkdall 6
WARKEN, rue de Welscheid
WARKEN, Centre d'Education Diff
WARKEN, Café Kaell
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
ETTELBRUCK, L.T. Salentiny
ETTELBRUCK, Avenue Lucien Salentiny
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Prince Henri
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Cactus
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Walebroch
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bei der Gemeng
BETTENDORF, Beim Schlass
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
REISDORF, Cité Jean Hientgen
REISDORF, Bei der Gare

6035

#

13:59
14:00
14:00
14:02
14:02
14:03
14:04
14:06
14:06
14:07
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32

6395

#

14:59
15:00
15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:06
15:06
15:07
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32

6755

Õ

#

15:59
16:00
16:00
16:02
16:02
16:03
16:04
16:06
16:06
16:07
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32

6755

Ó

#

15:59
16:00
16:00
16:02
16:02
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:28
16:29
16:31
16:31
16:32
16:33
16:34

7115

Õ

#

16:59
17:00
17:00
17:02
17:02
17:03
17:04
17:06
17:06
17:07
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32

7115

Ó

#

16:59
17:00
17:00
17:02
17:02
17:04
17:05
17:06
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:28
17:29
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34

7475

Õ

#

17:59
18:00
18:00
18:02
18:02
18:03
18:04
18:06
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:26
18:27
18:29
18:29
18:30
18:31
18:32

7475

Ó

#

17:59
18:00
18:00
18:02
18:02
18:04
18:05
18:06
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:28
18:29
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34

7835

#

18:59
19:00
19:00
19:02
19:02
19:03
19:04
19:06
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:29
19:29
19:30
19:31
19:32

8195

#

19:59
20:00
20:00
20:02
20:02
20:03
20:04
20:06
20:06
20:07
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:29
20:29
20:30
20:31
20:32

8555

#

20:59
21:00
21:00
21:02
21:02
21:03
21:04
21:06
21:06
21:07
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:29
21:29
21:30
21:31
21:32

8915

#

21:59
22:00
22:00
22:02
22:02
22:03
22:04
22:06
22:06
22:07
22:07
22:08
22:09
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:26
22:26
22:27
22:29
22:29
22:30
22:31
22:32

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Õ = samedis, dimanches et jours fériés
Ó = lu-ve jours ouvrables

Ettelbruck - Diekirch - Reisdorf113

septembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
ETTELBRUCK, LTEtt Gare routière
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
WARKEN, Chapelle
WARKEN, rue Bourschterbach
WARKEN, Cité Bourschterbach
WARKEN, Waarkdall
WARKEN, Waarkdall 6
WARKEN, rue de Welscheid
WARKEN, Centre d'Education Diff
WARKEN, Café Kaell
ETTELBRUCK, Centre Hospitalier du Nord
ETTELBRUCK, L.T. Salentiny
ETTELBRUCK, Avenue Lucien Salentiny
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Prince Henri
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Cactus
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Walebroch
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
BETTENDORF, Elick
BETTENDORF, Bei der Gemeng
BETTENDORF, Beim Schlass
MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten
MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck
MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae
REISDORF, Cité Jean Hientgen
REISDORF, Bei der Gare

9275

(

#

22:59
23:00
23:00
23:02
23:02
23:03
23:04
23:06
23:06
23:07
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:26
23:26
23:27
23:29
23:29
23:30
23:31
23:32

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
( = lu-sa jours ouvrables

Ettelbruck - Diekirch - Reisdorf113

septembre 2025




